
Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 1/2024 
 

      

ISSN 1849-6784  

  

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 24. siječanj  

 2024. 
Godina 2024. Broj 1/2024 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: opcina@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Toni Štimac 

Izlazi po potrebi 

mailto:opcina@lokve.hr
http://www.lokve.hr/


Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 1/2024 
 

      

 

SADRŽAJ  

Odluka o jednokratnoj novčanoj potpori za novorođenče………………………………………3 

Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Lokve za 2024. godinu……………5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 1/2024 
 

      

 

Na temelju članka 33. Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Lokve („Službene 

novine Općine Lokve“ broj 11/22 i 11/23), Općinski načelnik Općine Lokve dana 12. siječnja 

2024. godine donosi 

 

O D L U K U 

o jednokratnoj novčanoj potpori za novorođenče 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuju se uvjeti, način i visina ostvarivanja jednokratne novčane 

potpore za novorođeno dijete u obitelji na području Općine Lokve. 

Članak 2. 

Pravo na jednokratnu novčanu potporu za novorođenče može ostvariti jedan od 

roditelja, skrbnika ili udomitelja novorođenog djeteta pod uvjetom da je državljanin Republike 

Hrvatske s neprekidno prijavljenim prebivalištem na području Općine Lokve najmanje dvije 

godine neposredno prije rođenja djeteta za koje se traži potpora i da je dijete nakon rođenja 

prijavljeno na području Općine Lokve. 

Članak 3. 

Visina jednokratne novčane potpore za novorođenu djecu iznosi 400,00 €. 

Članak 4. 

Roditelji novorođenog djeteta ostvaruju pravo na jednokratnu novčanu potporu ukoliko 

najkasnije u roku od 90 dana od dana rođenja djeteta podnesu pisani zahtjev Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Lokve (u daljnjem tekstu: Jedinstveni upravni odjel).  

Uz zahtjev iz stavka 1. ovog članka, podnositelji su dužni dostaviti: 

1. presliku rodnog lista za novorođeno dijete, 

2. presliku osobne iskaznice roditelja, 

3. presliku uvjerenja o prebivalištu za novorođeno dijete, 

4. broj računa na koji će isplatiti novčana potpora. 

 Jedinstveni upravni odjel može zahtijevati i druge dokaze u svezi ostvarivanja prava 

temeljem ove Odluke. 

Članak 5. 

Jedinstveni upravni odjel temeljem podnesenog zahtjeva i priložene dokumentacije 

donosi rješenje. 



Stranica 4      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 1/2024 
 

      

 

Članak 6. 

Jednokratna novčana potpora iz članka 3. ove Odluke isplatit će se na tekući račun 

roditelja u roku od 30 dana od dana podnošenja zahtjeva.  

 

Članak 7. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o jednokratno novčanoj potpori 

za novorođenče, KLASA: 024-01/23-01/2, URBROJ: 2170-23-02-23-1 od 24. siječnja 2023. 

godine. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Općine Lokve“. 

 

KLASA: 024-01/24-01/2 

URBROJ: 2170-23-02-24-1 

Lokve, 12. siječnja 2024. godine 

 

         Općinski načelnik 

           Toni Štimac, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 5      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 1/2024 
 

      

 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 4/18 i 

112/19) i članka 47. stavka 4. podstavka 11. Statuta Općine Lokve ("Službene novine 

Općine Lokve" broj 4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst), a u skladu s Proračunom 

Općine Lokve za 2024. godinu („Službene novine Općine Lokve“ broj 12/23),  Načelnik 

Općine Lokve, dana 24. siječnja 2024. godine donio je  

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

OPĆINE LOKVE ZA 2024. GODINU 

 
Članak 1. 

 
Ovim Planom prijma u službu za 2024. godinu (u nastavku: Plan) utvrđuje se 

stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Lokve na neodređeno vrijeme na dan 24. siječnja 2024. godine, te potreban broj 
službenika i namještenika na neodređeno vrijeme u 2024. godini.  
 

Članak 2. 
 

Broj ustrojenih radnih mjesta i potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme utvrđen je sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Lokve ("Službene novine Općine Lokve" broj 1/21, 13/21, 
11/22 i 10/23), te je stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta iskazano u tablici koja 
se nalazi u privitku ovog Plana i čini njegov sastavni dio.  
 

Članak 3. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Općine Lokve". 
 
 
KLASA: 112-06/24-01/1 

URBROJ: 2170-23-02-24-1 

Lokve,  24. siječnja 2024. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Toni Štimac, v.r. 

 

 



Stranica 6      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 1/2024 
 

      

 
 
PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE LOKVE ZA 2024. 

GODINU 

 
 
 
 

Redni 
broj 

 
 
 

Naziv radnog mjesta 

 
 

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 

Stvarno 
stanje 

popunjenosti 
na 

neodređeno 
vrijeme 

Broj 
planiranih 
slobodnih 

radnih 
mjesta za 
popunu u 

2024. 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog 
odjela 

1 1 0 

2. Viši savjetnik za opće, kadrovske i 
imovinskopravne poslove 

1 1 0 

3. Samostalni upravni referent za 
društvene i financijske djelatnosti 

1 1 0 

4. Viši referent za proračun i 
financijske poslove 

1 1 0 

5. Referent za komunalne poslove, 
praćenje stanja u prostoru, groblje i 
komunalni redar 

 
1 

 
1 

 
 
0 

6. Administrativni tajnik 1 0 0 

7. Spremač 1 0 0 

8. Domar 1 0 1 

 
 

 

 

 



 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 


